— 1 —

突党字〔2023〕2 号

中共突泉县委员会 突泉县人民政府
关于调整招商引资工作领导小组的通知

兴安盟农畜产品开发区管委会，各乡镇党委、人民政府，县直各

有关部门：

根据工作需要，现将突泉县招商引资工作领导小组调整如下：

一、组成人员

组 长：张双城 县委书记

常务副组长：王永佳 县委副书记、县长

副 组 长：陈国明 提名县人大主任候选人

王延波 县政协主席

— 2 —

卢正春 县委副书记、政法委书记

王家军 县委常委、常务副县长

叶 彬 县委常委、纪委书记、监委主任

方国强 县委常委、人武部政委

臧海佳 县委常委、副县长

黄贻虎 县委常委、副县长

刘志峰 县委常委、提名县政府副县长人选

孙 震 县委常委、统战部部长

王英群 县委常委、县委办主任，突泉镇党委书记

周秀颖 县委常委、副县长

梁振山 提名县人大副主任候选人、住建局局长

李存琪 县政府副县长

李红星 县政府副县长

代黎明 县政府副县长、公安局局长

包红英 县政府副县长

谷春林 提名县政府副县长人选

贾国海 县政府四级调研员

宋泽海 县政府四级调研员

李德良 县政协副主席

陈国庆 县政协副主席、工商联主席

刘艺伟 提名县政协副主席候选人、林草局局长

于 枫 盟农畜产品开发区党工委书记、管委会主任

— 3 —

成 员：李福生 县政府办主任

王志学 县委办常务副主任

张艳玲 县发改委主任

徐东辉 县财政局局长

沈春文 县人社局局长

王艳辉 县工信局局长

付长华 县农科局局长

张颖慧 县文旅体局局长

马弘飞 县卫健委主任

牛占军 县自然资源局局长

王会震 县市场监管局党组书记

张 泉 县水利局局长

王 彪 县乡村振兴局局长

卢清林 县应急管理局局长

李广云 县统计局局长

石晓宇 县教育局局长

刘兴田 县民政局局长

李天利 县交通局局长

张中华 县政务服务局局长

刘 彤 县民委主任

郑 春 县工商联党组书记

张 坤 盟生态环境局突泉县分局局长

— 4 —

路宝军 县园林环卫中心主任

周丽坤 县党群服务中心主任

刘 瑞 县曙光园区管委会主任

郭 扬 县赛银花园区管委会主任

刘 辉 县合作交流中心副主任

刘树伟 盟农畜产品开发区管委会副主任

刘洪玉 六户镇党委书记

徐英姝 杜尔基镇党委书记

齐 军 水泉镇党委书记

何 力 永安镇党委书记

王双菊 宝石镇党委书记

王志远 学田乡党委书记

陆兴伟 太平乡党委书记

王艳红 九龙乡党委书记

杜长春 突泉镇镇长

赵德祥 县发改委副主任

尹 兵 国网突泉县供电公司党委书记

领导小组办公室设在县发改委，办公室主任由张艳玲同志兼

任，副主任由赵德祥、赵景龙同志担任。根据自治区“五大任务”，

结合我县实际，围绕产业定位，实施精准招商，下设八个招商工

作组。

（一）招商一组

— 5 —

组 长：卢正春 县委副书记、政法委书记

副 组 长：李存琪 县政府副县长

成 员：张颖慧 县文旅体局局长

王 彪 县乡村振兴局局长

沈春文 县人社局局长

马弘飞 县卫健委主任

周丽坤 县党群服务中心主任

联 络 员：律文竹 县区域合作交流中心科员

牵头部门：县文旅局、乡村振兴局

职责分工：负责文旅产业、乡村产业领域招商工作。

（二）招商二组

组 长：王家军 县委常委、常务副县长

副 组 长：贾国海 县政府四级调研员

成 员：张艳玲 县发改委主任

李广云 县统计局局长

张中华 县政务服务局局长

曹广祥 县发改委副主任

尹 兵 国网突泉县供电公司党委书记

联 络 员：陈乌云 县区域合作交流中心科员

牵头部门：县发改委

职责分工：负责新能源开发领域招商工作。

（三）招商三组

— 6 —

组 长：孙 震 县委常委、统战部部长

副 组 长：黄贻虎 县委常委、副县长

包红英 县政府副县长

陈国庆 县政协副主席、工商联主席

成 员：郑 春 县工商联党组书记

刘 彤 县民委主任

刘兴田 县民政局局长

石晓宇 县教育局局长

张 坤 盟生态环境局突泉县分局局长

联 络 员：韩 冰 县区域合作交流中心科员

牵头部门：县工商联

职责分工：负责生态、民政、民族、教育领域招商工作。

（四）招商四组

组 长：刘志峰 县委常委、提名县政府副县长人选

副 组 长：宋泽海 县政府四级调研员

刘艺伟 提名县政协副主席候选人、林草局局长

成 员：付长华 县农科局局长

张 泉 县水利局局长

刘 瑞 县曙光园区管委会主任

郭 扬 县赛银花园区管委会主任

白胡岭 林草局副局长

联 络 员：崔 晨 县区域合作交流中心科员

— 7 —

牵头部门：县农科局

职责分工：负责农畜产品生产与加工领域招商工作。

（五）招商五组

组 长：李红星 县政府副县长

副 组 长：梁振山 提名县人大副主任候选人、住建局局长

谷春林 提名县政府副县长人选

成 员：李天利 县交通局局长

牛占军 县自然资源局局长

徐东辉 县财政局局长

王会震 县市场监督管理局党组书记

路宝军 县园林环卫中心主任

联 络 员：韩 冰 县区域合作交流中心科员

牵头部门：县住建局

职责分工：负责城市建设领域招商工作。

（六）招商六组

组 长：于 枫 盟农畜产品开发区党工委书记、管委会主任

副 组 长：周秀颖 县委常委、副县长

成 员：王艳辉 县工信局局长

卢清林 县应急管理局局长

刘树伟 盟农畜产品开发区管委会副主任

魏立强 县工信局副局长

王晓龙 县大数据中心主任

— 8 —

联 络 员：崔 晨 县区域合作交流中心科员

牵头部门：县工信局

职责分工：负责装备制造与商贸领域招商工作。

（七）招商七组

组 长：李德良 县政协副主席

副 组 长：赵德祥 县发改委副主任

成 员：黄 岩 县水利事业发展中心副主任

吕晓事 县政府办副主任、县机关事务服务

中心主任

刘 辉 县合作交流中心副主任

及其他领域相关同志

联 络 员：赵景龙 县发改委区域合作交流中心主任

牵头部门：县直部门

职责分工：负责常态化招商工作。

（八）招商八组

组 长：包乡领导

副 组 长：各乡镇党委书记

牵头部门：各乡镇党委政府

职责分工：负责全口径招商工作。

二、工作要求

1.招商工作组在县委、县政府的领导下开展工作，招商引资

工作领导小组办公室负责综合协调、统筹调度、组织推动等工作。

— 9 —

2.各招商工作组，依照职责分工，根据分管工作和招商需求，

适时开展外出招商引资工作。县委、县政府每季度专题听取各招

商工作组招商引资工作情况汇报，并在一定范围内进行通报。

3.各招商工作组牵头部门依据职能职责范围开展招引项目

设计、企业对接联系、外出招商计划安排等相关事宜，由各组组

长决定外出。并在出行前将出行计划安排报送至招商引资工作领

导小组办公室备案。

4.按照“专款专用、统一支出”的原则，各招商工作组外出

招商工作费用从县招商引资专项资金列支，由招商引资工作领导

小组办公室负责管理。

5.各招商工作组外出招商引资工作期间要认真落实中央八

项规定及其实施细则精神，严格执行廉洁自律各项规定。

中共突泉县委员会

突泉县人民政府

2023 年 1 月 29 日

— 10 —

中共突泉县委办公室 2023 年 1月 29日印发

	职责分工：负责装备制造与商贸领域招商工作。
	职责分工：负责常态化招商工作。
	职责分工：负责全口径招商工作。